מזכירות החברה

פרוטוקול

ישיבת דירקטוריון מס' 19/5, בית קק"ל למצוינות בנוף הגליל

יום שני, י"ט תמוז תשע"ט, 22/07/2019

חברים:

יו"ר דירקטוריון - דניאל עטר

יו"ר עמית - חי אדיב

סגן יו"ר דירקטוריון - זאב נוימן

סגן יו"ר דירקטוריון - ארנן פלמן

סגן יו"ר דירקטוריון - ניסן צ'ליק